

G/F Stenmøllen  
Att. Palle Andersen  
Stenmøllen 35  
2640 Hedehusene

# Bognaes Multiservice

Tuse Næs træfældning  
o/ Carsten Jørgensen



Tuse Næs d. 19 juni 2021

## Bemærkninger til øget affalds mængde på fællesarealerne evt. rottebid

Under klipning af jeres græs under egetræerne er jeg i år stødt på meget mere affald end der er set de tidligere år.

Inden jeg gav tilbud var jeg rundt i området og så affald på de sædvanlige steder men under slåning af græsset stødte jeg på steder hvor der nu lå affalds mængder der burde være kørt på omlastningen.

Der var åbenbart flere der havde bygget om i huset og havde ment at græsset var det rigtige sted til jord og sten samt brokker fra mur eller gulv.

En enkelt beboer i husrækken nr. 91 til 121 bruger gennem året pladsen langs vejen til lager for div. affald . Det meste er blevet hentet af kommunen men det flyder med affald der ikke er taget med så her må en oprydning være en selvfølge . (af husejeren )

Flere steder bemærkede jeg at mængden af haveaffald langs med hækken er blevet så stor og højt at kørsel med klipperen ikke var muligt. Der er også , under denne mængde af haveaffald , mulighed for rottereder idet der er dejligt varmt når græs - blade m.m. ligger og formulder.

Et enkelt sted lugtede der som en køkkenmødding / gammeldags losseplads og jeg er næsten 100% sikker på der er rottereder under dette affald. Der lugtede af rotteafføring og hvis det er rigtigt så har i snart et stort problem.

Der var også godt nyt under klipningen - langs stien ved de ( næsten ) nye boliger er de åbenbart færdige med deres haver for overfor ( hos jer ) lå der ikke så mange sten som der plejer - stor tak til dem .

Under den årlige klipning plejer jeg at få ødelagt 15 - 20 slagler på klipperen men i år blev der ødelagt 2 hele sæt slagler i alt 72 slagler - det er ikke i orden. Jeg fjerner mange sten under klipningen men når græsset er over 1 meter højt så kan ikke alle opdages , et lille tricks er at lægge et læs blade over en stenbunke ( meget almindeligt )

Da jeg var færdig med jeres område var jeg klar til aldrig at slå der igen men det kunne jo være at en indsats fra bestyrelsen kunne ændre indstillingen hos områdets beboere .

Hvis bestyrelsen ønsker yderligere samarbejde og jeg får muligheden så vil jeg se på opgaven med positive øjne og stille op igen.

De bedste ønsker om et godt år for jer alle

Hilsen

  
Carsten Jørgensen

Bognaesvej 1 Markeslev 4300 Holbæk - 40736328 - 59461328 - mail Bognaesmultiservice@live.dk

CVR 17 40 91 07 - Bank 9040 4575920476 - Ansvarsforsikring i Codan

Specialer - træfældning - flis hugning - græsslåning . - Opgravning af trærodde m.v.

Beskæring af træer fra egen 20 meter lift - kommer ind overalt - liften er under 1 meter bred -

Mini læsser t/ jordflytning o.l. -NB køreplader = ingen spor i plæne andre opgaver så spørg.